
MANUAL - Wniosek o uruchomienie usługi wpłat zamkniętych w PLN 

do wrzutni elektronicznej (szybka ścieżka) Przedsiębiorca (Małe Firmy). 

 

Wniosek jest dostępny po wybraniu w Moim ING rachunku w PLN, do którego klient 

wcześniej nie aktywował usługi wpłat zamkniętych w sekcji „Wnioski”. 

 

 

Wniosek może zostać wypełniony przez dowolnego użytkownika Mojego ING z dostępem do 

wniosków. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wniosek składa się z 5 kroków: 

 

Krok 1 

Na pierwszym kroku prezentujemy opis usługi wpłat zamkniętych do wrzutni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krok 2 

W kolejnym kroku rozpoczynasz wypełnianie danych i wybierasz rachuenk do księgowania 

wpłat zamkniętych, wprowadzasz adres e-mail służący do przesyłania korespondencji 

związanej z rozliczeniem należności za usługi opisane w umowie oraz awaryjnego 

przesyłania faktur (awaria KSeF), a także wskazujesz osoby upoważnione do dokonywania 

wpłat gotówkowych w formie zamkniętej. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Krok 3 

W trzecim kroku wniosku musisz wybrać bezpieczne koperty do wpłat zamkniętych. 

Zamawiasz także dodatkowo jedną kartę do wrzutni elektronicznej. 

W zależności od potrzeb (wartość wpłat) wybierasz bezpieczne koperty, w których będziesz 

deponował gotówkę: przezroczyste w formacie B5 lub B4 albo BX podwójne do wpłat 

zawierających bilon. 

Możesz zamówić: 50 szt.; 100 szt.; 150 szt.; 200 szt. Bezpiecznych kopert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wskazujesz także adres dostawy bezpiecznych kopert oraz karty do wrzutni: adres firmowy 

albo inny adres, gdzie musisz wprowadzić wszystkie niezbędne informacje. 

 

Podajesz telefon kontaktowy dla przesyłki kurierskiej. 

 

 



Krok 4 

Na czwartym kroku wniosku możesz pobrać wzór spersonalizowanej Umowy o 

uruchomienie usługi wpłat gotówkowych w formie zamkniętej do wrzutni. Po przeczytaniu 

umowy, musisz potwierdzić oświadczenie, że zapoznałeś się z jej treścią. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Krok 5 

Na ostatnim kroku, masz możliwość zweryfikowania wszystkich informacji wskazanych we 

wniosku. Jeśli zgadzasz się z podanymi informacjami, podpisz i wyślij wniosek. 

 

 
 

Po wysłaniu wniosku, zaprezentuje się ekran sukcesu z informacją o szacowanym terminie 

realizacji wniosku. 

 

 


